
 
 
 
 

 

 

 

 

Oggetto: LEGGE 68/99. STIPULA CONTRATTO DI LAVORO CON LA SIG.RA CRISTINA 

VECCHI – COADIUTORE AMMINISTRATIVO CAT.B - A TEMPO DETERMINATO TEMPO 

PIENO- RUOLO AMMINISTRATIVO - PER LA DURATA DI DODICI MESI 

 

 
 
 
 
 

 

IL DIRETTORE F.F. S.C. RISORSE UMANE 

Premesso che, con D.G.R. n. X/4473 del 10.12.2015, è stata costituita l’“Azienda Socio – Sanitaria 

Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo” e che, pertanto, quest’ultima, ai sensi dell’art. 2, comma 8, lettera 

c), della Legge Regionale n. 23 del 11.08.2015, a decorrere dal 01.01.2016 è subentrata nei rapporti giuridici 

attivi e passivi facenti capo alle A.O. San Paolo e A.O. San Carlo; 

 

Vista la propria Deliberazione n. 1 del 01.01.2016, esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto “Presa 

d’atto della D.G.R. n. X/4473 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. n. 23/2015: Costituzione Azienda Socio – 

Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo”; 

 

Preso atto che la Giunta Regionale della Lombardia, con D.G.R. n. XI/1065 del 17.12.2018, ha nominato il 

dott. Matteo Stocco, quale Direttore Generale dell’Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo e 

Carlo con decorrenza dal 01.01.2019 fino al 31.12.2023; 

 

Preso atto della deliberazione n. 1913 del 19/09/2019 avente per oggetto: “Revoca deliberazione n. 693 del 

3/04/2019 “Approvazione proposta di Bilancio Preventivo Economico esercizio 2019. Versione V1” e 

contestuale approvazione Bilancio Preventivo Economico esercizio 2019. Versione V2”; 

 
Richiamato l’art. 3 della L. n. 68/99, il quale prevede per i datori di lavoro pubblici e privati quote di riserva 

per le assunzioni obbligatorie dei lavoratori appartenenti alle categorie protette; 

 

Atteso che l’Azienda nell’anno 2017 ha stipulato una convenzione con la Città Metropolitana di Milano per 

l’assunzione di personale diversamente abile; 

 

Richiamata la deliberazione n. 2615 del 10.12.2019 avente ad oggetto: “Piano triennale del fabbisogno del 

personale dipendente anni 2019-2020-2021”; 

 

Richiamata la nota del 09.07.2019 prot. n. 16837 con la quale l’ASST Santi Paolo e Carlo richiedeva alla 

Città Metropolitana – Area Promozione e Coordinamento dello Sviluppo Economico e Sociale – Servizio 

Occupazione Disabili, personale con competenze ed esperienze di tipo amministrativo per poter procedere a 

selezione e assunzione di un Coadiutore Amministrativo – cat. B; 

 

Visto il nulla osta nominativo n.3514171 del 02.12.2019, con il quale la Città Metropolitana di Milano – 

Servizio per l’Occupazione dei Disabili, autorizza l’assunzione della sig.ra Cristina Vecchi, selezionata 

dall’Azienda a seguito di colloquio;  

 

Ritenuto di adibire la  sig.ra  Cristina Vecchi  a mansioni previste dal ruolo Amministrativo –  quale 

Coadiutore Amministrativo Cat. B presso questa ASST, nel rispetto del programma di assunzioni 

obbligatorie, ai sensi della L. n.68/99, con contratto di lavoro a tempo determinato per la durata di mesi 

dodici ed a  tempo pieno, con assoggettamento al periodo di prova ai sensi dell’art. 25 del CCNL 21.05.2018 

del Personale del Comparto Sanità; 

 

Tutto ciò premesso, propone l’adozione della seguente deliberazione 

Pag.: 1/3

Deliberazione n. 0002762    del 20/12/2019 - Atti U.O. S.C. Risorse Umane

ATTI del DIRETTORE GENERALE
dell’anno 2019



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario e del Direttore Socio 

Sanitario. 

DELIBERA 

 

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti: 

1. di disporre, in ottemperanza alla Legge n. 68/99, l’assunzione quale Coadiutore Amministrativo – Cat. B 

– Ruolo Amministrativo, della sig.ra  Cristina VECCHI, con stipula di contratto di lavoro a tempo 

determinato  per la durata di mesi dodici - con assoggettamento al periodo di prova di 30 giorni, a far 

tempo dalla data di effettivo inizio servizio; 

 

2. di dare atto che la spesa derivante dal presente provvedimento trova copertura nei costi del personale e 

verrà imputata  con provvedimenti successivi ai Bilanci di competenza per l’esercizio 2020 e 2021;  

  

3. di dare atto che il presente provvedimento è assunto su proposta del Direttore f.f. di S.C. Risorse Umane, 

Eva Colombo, la cui esecutività è affidata alla stessa in qualità di Responsabile del Procedimento; 

 

4. di dare atto che il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 

soggetto a controllo di Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 

17, comma 6, L.R. n. 33/2009 e ss.mm.ii. 

 

 

Pag.: 2/3



Documento firmato digitalmente da: Direttore Amministrativo Salvatore Gioia, Direttore Sanitario Nicola

Vincenzo Orfeo, Direttore Socio Sanitario Giorgio Luciano Cattaneo, Direttore Generale Matteo Stocco ai sensi

delle norme vigenti D.P.R. n.513 del 10/11/1997, D.C.P.M. del 08/02/1999, D.P.R. n. 445 del 08/12/2000,

D.L.G. Del 23/01/2002

Pratica trattata da: Monica Vasaturo

Responsabile dell’istruttoria: Angela Goggi

Dirigente/Responsabile proponente: Eva Colombo

Pag.: 3/3

Il presente atto si compone di n. 3 pagine.


		2019-12-20T15:23:42+0100


		2019-12-20T15:32:28+0100


		2019-12-20T15:42:27+0100


		2019-12-20T15:47:56+0100




